
 

 Í. 163

Smlouva o odepisování technického zhodnocení pronajatého majetku

uzavřená podle § 28 odstavce 3 zákona č. 586/1992 Sb., 0 daních z příjmů, V platném znění

(dále jen „Smlouva“)

Pronajímatel : Spectrum stores, a.s.

se sídlem Masarykovo náměstí 3090/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

společnost je zapsána u Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl B, vložka 2638

IČO: 26688271 DIČ: CZ26688271

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Zastoupena: na základě smlouvy o správě ze dne 22. 12. 2016 společnosti
DBK PRAHA a.s.

se sídlem Budějovická 1667/64, 140 00 Praha 4

společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2323

zastoupená Mgr. Miroslavem Velflern, předsedou představenstva
IČO:60193352 DIČ:CZ60193352

(dále jen „Pronajímatel“)

a

Náj emce:

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

Česká pošta s.p.

Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99

lng. Vladimírem Mackem, manažerem specializovaného útvaru

správa realit a podpora PČ

47114983

zapsán V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíle A, Vložce 7565

(dále jen „Nájemce“)

Výše uvedené smluvní strany se vzájemně dohodly na uzavření této smlouvy:

I. Uvodní ustanovení

1.1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem budovy č. p. 4732, stojící na pozemku p. č. 237/1 a

237/11, V obci Chomutov a k. ú. Chomutov I, jak je zapsáno Vkatastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálnülo pracoviště Chomutov, na listu vlastnictví č.

57 (dále jen jako „Nemovitost“), se všemi právy a povinnostmi, jež svlastnictvím této

Nemovitosti souvisí.

1.2. Nájemce užívá v souladu se Smlouvou o nájmu nebytových prostor č. 1/2004-NT/OZ SeČ ze dne

22.3.2004 (dále jen „nájemní smlouva“) nebytové prostory ve výše uvedené Nemovitosti za

účelem provozování pošty.

II. Předmět smlouvy

2.1.Smluvní strany shodně prohlašují, že Nájemce provedl se souhlasem Pronajímatele stavební

úpravy předmětných nebytových prostor spočívající v rekonstrukci datových sítí a jejich

rozšíření, v instalaci světelného štítu a rozšíření osvětlení. Celková hodnota nájemcem

vynaložených prostředků činila 380.875,- Kč a byla Nájemcem pronajímatelí prokazatelně
doložena.

 



 

2.2.Tyto stavební úpravy jsou podle § 33 odstavce l zákona č. 586/1992 Sb., vplatném znění,

technickým zhodnocením pronajatého hmotného majetku Pronajímatele. Celkové náklady

vynaložené Nájemcem na předmětné technické zhodnocení činily 380.875,- Kč. Technické

zhodnocení bylo dokončeno a uvedeno do užívání Nájemcem ke dni 02.01.2018(dále jen

„Rozhodný den“).

2.3.Pronajímatel souhlasí s odepisováním provedeného technického zhodnocení Nemovitosti

Nájemcem V souladu s § 28 odst. 3 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů v platném znění,

po dobu jejího užívání Nájemcem.

2.4.Pronajímatel, jakožto vlastník Nemovitosti, se zavazuje nenavýšit vstupní cenu Nemovitosti o

tyto výdaje.

2.5. Pronajímatel současně prohlašuje, že Nemovitost je zatříděna v souladu s § 30 zákona

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, do odpisové skupiny č. 5.

2.6.Způsob vypořádání hodnoty technického zhodnocení mezi Pronajímatelem a Nájemcem

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

V případě ukončení nájemní smlouvy před úplným odepsáním hodnoty technického zhodnocení

Nájemcem:

Pronajímatel neuhradí Nájemci daňovou zůstatkovou hodnotu technického zhodnocení a bude

trvat na uvedení do původního stavu, pokud se smluvní strany při ukončení smluvního vztahu

nedohodnou písemně jinak.

III. Závěrečná ujednání

. Podpisem této Smlouvy Pronajímatel bere na vědomí, že Nájemce bude podle platných předpisů
vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje Pronajímatele uvedené v této

Smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté Pronajímatelem v souvislosti se smluvním

vztahem založeným touto Smlouvou a nájemní smlouvou (dále jen „osobní údaje“), a to za

účelem plnění předmětu této Smlouvy nebo plnění předmětu nájemní smlouvy. Osobní údaje
budou zpracovávány na základě právního titulu, kterým je plnění Smlouvy a plnění nájemní
smlouvy a pro který je jejich zpracování nezbytné. Nájemce bude osobní údaje Pronajímatele

zpracovávat po dobu trvání účinnosti této Smlouvy, případně po skončení její účinnosti až do

vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností Smluvních stran vyplývajících ztéto

Smlouvy, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Pronajímatel
je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související
s plněním této Smlouvy Nájemci předává.

Pronajímatel bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho osobních údajů,
Včetně práv subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu Informace 0 zpracování osobních

údajů dostupném na webových stánkách Nájemce www.ceskaposta.cz.

Pronajímatel prohlašuje, že žádnou část obsahu této Smlouvy či nájemní smlouvy, včetně jejich

příloh či jiných součástí, nepovažuje za své obchodní tajemství či důvěrné informace.

Pronajímatel bere na vědomí, že v souladu s právními předpisy může být vyžadováno zveřejnění
této Smlouvy, nájemní smlouvy či budoucích dohod, které je případně budou měnit, nahrazovat či

rušit (dále jen „budoucí dohody“), ve veřejně přístupném registru. Zveřejnění provede Nájemce.

Nájemce je oprávněn před zveřejněním Smlouvy, nájemní smlouvy či budoucích dohod ve

Smlouvě či budoucích dohodách znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací
povinnost podle příslušného právního předpisu. Pronajímatel dále bere na vědomí, že v rámci

hospodaření Nájemce s majetkem České republiky může být obsah této Smlouvy, nájemní

smlouvy či budoucích dohod v odůvodněných případech zpřístupněn třetím stranám.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Jakékoliv změny, či dodatky smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě smluvních stran,

ve formě písemných číslovaných dodatků.

Zástupci obou stran smlouvy prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetli a souhlasí

s celým jejím obsahem, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

 



 

3.6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. Podléhá-li tato Smlouva povinnostíuveřejnění v registru smluv, nenabude účinnosti před tímto uveřejnění

o 7 ×

;,
V Praze, dne:

........... /fú/í
..... V Praze, dne: 21-06-2019

.............

za

Pronajímařele: za Nájemce:

5

Mgr. Miroslav Velfl
Ing.Vladimír Macekčlen představenstva
manaže

&#39;

specializovaného útvaru správa realit
, a pod ra PČSpectrum stores,”á.s. Česká pošta, s.p.

Ceská pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1 163

IČ: 47114983 DIČ: CZ47114983

 

 



 

 

 
Strana 1 I 1

 
Dodavatel: IČ: 01849352

Röttig - elektro. s.r.o.

Zubrnice 62

40002 Ústí nad Labem

DIČ: CZO1849352 DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) č.: 20160389

Variabilní symbol: 20160389

Konstantnl symbol:
  

Odběratel: IČ: 471 14983 DIČ: 0247114933

 

Zapsaná v OR u Kraj.soudu v Ústí nad Labem sp.zn. C 33091
Česká pošta, s.p.

Politických vězňů 90914

110 00 Praha 1
 

 
 

 

  
  

 

 

 

Bankovní spojení:
-

.
.

Banka r SWlFl&#39;: Česká spořitelna ,
a.s. / GlBACZPX

ceSka &#39;epubhka

Číslo účtu: 3293769369 ł 0800

IBAN: C292 0800 0000 0032 9376 9369
Tel

„

Obchodni údaje:

&quot;

Zakázka:
Datum splatnosti:

29.01.2017

Objednávka: 4810004880 l 13.06.2016 Forma úhrady: převodem

Dodací list: 20160389 Datum vystavení:
30.12.2016

Způsob dopravy: Středisko: Datum uskutečnění zdanitelného plnění l přijetí úplaty: 30.12.2016

Fakturujeme Vám:
MJ Počet MJ Cena MJ Sazba DPH Sleva Celkem

Technické zhodnocení DHM ks 1 21 776.00 21% 21 776.00

Plnění je uskutečněno v režimu přenesení daňové ROZPÍS DPH (V KČ):

povinnosti dle § 923 Zákona o DPH. Sazba DPH Základ DPH DPH Celkem

Výši dané je povinen doplnit a přiznat plátce. pro Základní 21% 21 776,00 21 776,00

kterého je plném uskutečněno. Součet 21 776.00 0&#39;00 21 776,00

Doplňující text:

Daň odvede zákazník.

IHIIHIINIIIINIH

1639900009023

Röttig &#39; elektro, S-ľ-O.

ZUBRNlCE 62, 400 02 ÚSTI NAD LABEM

Tel.: 734 701 362. 604 388 095

E- mail: info@rottlg.cz
1Č: 01 9352 G)

M7/

Vystavil: Lenka Skřivanová
 

Celkem k úhradě (Kč): 21 776,00

     

       

   

 
   

 

 Česká 005m&#39; s:p:
skartovací .recoviste

Česká poš
.

ta, . .Polltickych vězňů 905/2. 225 99
Praha 1

 
 

   
 

”M“ ~6 2017
JIB:

  &#39;delam

Foam příloh mi dm”

Telefon: 734701362, E-maíl: info@rottig.cz

 
UPFME120147, 7.60.882, (C) MRP - Informatics. s.r.o.. P.O.BOX 35. 763 15 Slušovice

 

 



 

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

 

 

   

 

IC 47114983

.__ „.

DIČ CZ47114983

,V
„„

-

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

áska posta Spisová značka A 7565

&lt;

×
. _.

._ „ J

Dodavatel:

4810004880 Röttig - elektro, s.r.o.

Datum: 13.06.2016 č.p. 62

Verze: 2
400 02 Zubrnice

Vystavil(a): Petra Lískovcová lČ: 01849352
&#39;

Telefon: +420954303623

Fax: +420475253247

Email: Iiskovcova.petra@cpost.cz

Příjemce dodávky:
Dodací íhüta: 30.08.2016

&quot;19- Dana K°řínk°Vá Číslo dodavatele: 52763

Česká Pošta, s&#39;p&#39; Platební podmínky: Splatnost 30 dní ode dne vystaveni

Tel.: +420495054168 , faktury

Mall: korinkova.dana@cpost.cz

V Misto dodávky:

Česká Pošta. s.p.

Na Hrádku 105

532 05 Pardubice

Pol. Č. produktu Označení Č.produktu dodav.

Množství Jednotka Jednotková cena Cena celk. bez DPH

1 7423000001 Technické zhodnocení DHM

1 JV 21.77600 CZK/ 1 JV 21.77600 CZK

Doplňující text položky:

Objednávám u vás doplnění osvětlení na poště Chomutov 2.

Kontaktní osoba: Jiří Hrdlička 733611248

Celková hodnota: 21.776,00 CZK

Odvol. ke kontraktu: 4200004553

Číslo smlouvy: VZMR

Strana: 1 l 2

 



 

 

 

Datum vystavení
DUZP

Datum splatnosti

FAKTURA - Daňový doklad - číslo - 2417040219

21. Listopad 2017

10. Listopad 2017

20. Leden 2018

7/

.
/ ,u _

: 1.,/
„

/
/M/ 4:/

Příjemce . DOPORUČENÉ

Česká pošta, s.p.

Politických vězňů 90914

225 99 Praha 1

Česká republika

Prodejce Slabotinský Miloš Odběratel

Česká pošta, sp.

Kód projektu 16|11042-14000 Politických vězňů 909/4

Platební podminky Platba do 60D 225 99 Praha 1

Způsob dodávky
Česká republika

Banka Česká spořitelna - běžný účet

Čislo konta 4044692/0800

Konstantní symbol
IBAN C25108000000000004044692 DIČ CZ47114983

SWIFT GlBACZPX IČO 471 14983

 

Fakturujeme Vám rozšíření strukturované kabeláže

dle Rámcové smlouvy č.2015/l833 o poskytování služeb rekonstrukcí,

úprav, oprav a budování strukturovaných kabeláží:

Objednávka Česká Pošta 4810006801 ze dne 8. 11. 2017.

Dle par. 92a odst. l zákona č. 235/2004 Sb. v aktuálním znění je výši DPH

povinnen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

sazba DPH 21%

daň odvede Zákazník

_

Jednotková Identifikátor

Císlo Popis Množství MJ cena DPI-í Částka

SOD_TUZ rozšíření LAN 1 Kč 299 500.00 PAR, 92A 299 500,00

Celkem CZK 299 500,00

Celkem CZK bez DPH 299 500,00

Částka DPH 0.00

Celkem CZK včetně DPH 299 500,00

(li
/

„

ll|l||l|||lll|l || lili

&#39;

as

617MBRN0,MARIANSKEmu

179900007257 leo 25302400

 

Česká pošta. s.p.

33° 2:. -ll- 2017

  
 

 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brne oddíl B vložka 2017 GiTy, as.

GiTy, as. Telefonní číslo 545129111 Banka Česká spořitelna - běžný účet

Mariánské nam. 1 Číslo faxu 545129200 Číslo konta 4044692/0800

617 00 Brno 17 DIČ CZ25302400 IBAN (325108000000000004044892

IČO 25302400

Naše společnost má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění se společností EKMOM. as., klientské č. EK-F06022872. ž  



 

 

PROTOKOL 0 PŘEVZETÍ

ač. 1611104244000 

Objednávka Česká Pošta 4810006801 ze dne s. 11. 2017

Zhotovitel: GiTy, as., Mariánské nám. ł, 617 00 Brno

Objednateł: Česká pošta, s.p. , Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

Místo instalace: Česká Pošta, Chomutov 2, Farského 4732, 439 02 Chomutov.

Termín ukončení: 10.11. 2017

Vyjádření objednatele:

Instalace, oprava a úprava strukturované kabeláže dle rámcové smlouvy o poskytování služeb

rekonstrukcí, úprav, oprav a budování strukturovaných kabeláží číslo 20 15/ 1833.

Instalace provedena fmnou GiTy as. Brno dle požadavků a připomínek objednatele.

Všechny zásuvkyjsou proměřeny a j sou plně funkční.

Dílo bylo předáno v rozsahu požadovaném objednatelem dle objednávky

Dílo nabídnuté zhotovitelem k převzetí přijímám a souhlasím s fakmrací v plné výší.

Částka 299 500,- Kč bez DPH.

Vyjádření zhotovitele:

Dílo bylo předáno v rozsahu požadovaném objednatelem dle objednávky.

Záruční podmínky:
Zhotovitel poskytuje nainstalovaný systém záruku dle SOD

 

Za objednatele: Ing Martin Todt Za zhotovitele: Miloš Slabotinský

10 :1 2017 bude QQDQQQA

datum, razítko, podpis datum, razítko, podpis

:ČGS:42&#39;:&#39;431%&#39;qu 5 Í?

     Pcăě řeckých ňlÍiQÓQM
.Tau

33

.v&#39;/u UL&#39; .
II&#39;Ełi Í

iČ :4.71 mor 3 ma,- 3247213933
599988102 mšfs&#39;mm 1

DIIČ 022535390
..5.1, .

 



 
 
 

FAKTURA ~ DAŇOVÝ DOKLAD

 

  

  

 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

  
 

Evidenční číslo: 2171 17

!COT/310159

DIC:0227310159
Konstantní symbol: 0308 IČO odběratele: 47114983

KARSCH ELEKTRO s.r.o. Variabilní symbol: 217117 DIČ odběratele: CZ47114983

Vrskmaň 74
i

Odbératel:

431 15 Vrskmaň __

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Ceská pošta, S.p.

Účet: .

. . . .. .

35 822246°287 &#39;°1°° Polltlckych věznu 90914

Registrační údaje: Krajský soud v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka 23753

225 99 Praha 1

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Převodem

Konečný přiiemce: Datum vystavení: 30052017

Datum splatnosti: 30.07.2017

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.06.2017

Popis dodávky:
Zakázka

Česká pošta
100317

Na základě objednávky č. 4810006308 fakturujeme za připojení a zprovoznění světelného štítu na poště Chomutov 2

Název Katalogl číslo M] Množství Cena/mj Celk.bez DPH RPDP DPH Celkem

Provedení díla 1.000 8 207.00 8 207,00 kod 4 21% RPDP 8 207,00

Sumarizace podle DPH Základ DPH Celkem

Režim přenesení daňové povinností: 8 207,00 8 207,00

Celkem: 8 207,00 0,00 8 207.00

Cena k úhradě celkem (Kč) :
8 207,00

Faktura obsahuje položky v režimu přenesení daňové povinnostío Daň odvede zákazník.

Vystavil: Vohanka Fax: E-maíl: karel@karsch-elektro„cz

Telefon: 474 684 017 Mobil: www:

 
 

431 :23 v”.n&#39;lyąmíí 74

kč: 273101&quot;

  
  

  

Česká p
Mmcí p

 

lllllllllllllll llllllll

1 ?9900003933

 

EKONOM - Účetní a evidenční systém ( 1000045 )

1
-1 UIQ: 0327310159

&#39;

»71

OŠII, 3.9;
mem

M
.

“&quot;&#39;= í í -07- 2017

 

!l

 



 

 

 

Česká pošta, S.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DíC CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

Spisová značka A 7565

 

  

  
 

 

_,„
, ää Dodavatel:

Číslo objednávky: 4810006308 Karsch elektro,s.r.o.
Datum: 22.06.2017 Vrskmaň 74

Verze: 2 431 15 Vrskmaň

Vystavíl(a)2 Petra Lískovcová IČ: 27310159

Telefon: +420954303623

Fax: +420475253247
_

E-maíl: Iiskovcova.petra@cpost.cz

Příjemce dodávky: Dodací lhůta: 31.07.2017

&#39;&quot;9&#39; Dana KOH&#39;WOVá &#39;

Číslo dodavatele: 38903
_,__

ČESKÉ&#39; pOŠ&#39;a&#39; s.p.
v Platební podmínky: Splatnost 30 dní ode dne vystavení

Tel.: +420495054168
faktury

Mall: konnkova.dana@cposí.cz

Místo dodávky:
Česká pošta, s.p.

Pošta Chomutov 2

Dr. Farského 4732

430 02 Chomutov 2

Pol. Č. produktu Označení Č.produktu dodav.

Množství Jednotka
&#39;

Jednotková cena Cena celk. bez DPH

1 7423000001 Technicke&#39; zhodnocení DHM

1 JV 8.207,00 CZK / 1 JV 8.207,00 CZK

Doplňující text položky:
›

Objednávám u vás připojení a zprovoznění světelného štítu na poště Chomutov 2.

 

Celková hodnota: 8.207,00 CZK

Strana: 1 [2

  



 

 

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DlČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

Spisová značka A 7565

 
Karsch elektro,s.r.o. V Číslo objednávky: 4810006308

Vrskmaň 74 Datum: 22.06.2017

431 15 Vrskmaň
&#39;

Cenu uveďte na potvrzení objednávky Číslo objednavky uveďte jako referencí k faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu:

Česká pošta, s. p., skenovací centrum, Poštovní 1368120, 701 06 Ostrava 1.

V případě. že dodavatel splňuje podmínku § 81 ods. 2 pism b) zákona č 435/2004 Sb o zaměstnanosti (zaměstnávání ZTP). je povinen tuto

skutečnost oznámit v rámci každého vystaveného daňového dokladu.

V případě. že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle §92e zákona č 235/2004 Sb, o DPH v platném znění Česká

pošta s. p prohlašuje. žeje plátcem daně z přidané hodnoty a že Činnosti kteréjsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou

ekonomickou činnost.

Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva Či povinnosti vyplývající z této objednávky/smlouvy bez předchozího písemného

souhlasu České pošty. s p.

 

  

 

  
 

 

KARSCH ELEKTRO

SJ
. Ce _

!

RSKMAŇ 74 Petit: :a
. ,p s. FJ-

159. DlC&#39;. CZ27310$59
_ 2.5 s

Goo/,r

IČAZimš
W., &#39;jf

Razítko a podpis dodavatele
- Bo. Vla

4% )

Veducí týmu

Strana: 2 12

 



  

 

   
--- Dodávka a montáž vyhrazených elektrických zařízení do 1000 y, MaR a strojní údržba ---

KARSC&#39;H
„

. „

EL. EK TFła SJ“. a. Politických véžnú 909m

225 99 Praha &#39;l

 

KARSCH ELEKTRO s.r.o.

Vrskmaň 74,- 431 15 Vrskmaň .

telJfax : +420 474 770 745; moh. : +420 777 553 222

IČ : 27310159 ; DIČ : CZ 27310159

www.karsch-elektro.cz*

e-mall : karsch@karsch-elektro.cz

   

 

Cenová nabígka č.197/2017 Česká p&#39;ošta - Chmgtov łmontáž a el. gřigóiení světelného&#39;štítu

oložka kslm cena zajednotku cenacelkem

světelného štítu včetně„zapojení el. kabelu (světelný štít dodá

 

3 000 00
.

3 000 00 Kč

1

1

m0

o

Montáž elektroinstalace

a VRN -

.

*700 00 Kč

„Kč
&#39;

Kč

-KČ
›

. Kč&#39;

Kč

    ce em
8 207,00 Kč

 
. celkem bez DPH

8 207,00 Kč

DPH 21%
_

&#39;
&#39;

, _

21 _1 723,47 Kč

Cena celkem s DPH.
.

- -.

&#39;

.

9 930,47 Kč

 

 

     

Ve Vrskmani dne 9.6.2017 &#39;-

Karel Schmied, jednatel společnosti

 

 



 

 
 

 

 

 A; /  

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

  

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel: Evidenční číslo: 217083

|Č0:27310159

DIČ:0227310159

Konstantní symbol: 0308 lČO odběratele: 47114983

KARSCH ELEKTRO s.r.o. Variabilní symbol: 217083 ch odběratele: CZ47114983

Vrskmaň 74

Odbéralelz

431 15 Vrskmaň
-

Peněžní ústav: Komerční banka, als. Ceská pošta, 5.9.
Účet:

- . . , .. _ .35 8222460287 I 010°
Polltlckych veznu 90914

Registrační údaje: Krajský soud v Ústl nad Labem

oddíl c, vložka 23753
225 99 Praha 1

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Převodem

Konečný příjemce: Datum vystavení: 16.05.2017

Datum splatnosti: 15.06.2017

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 16.05.2017

Popis dodávky: Zakázka

Česká pošta 100317

Na základě objednávky č. 4810006120 fakturujeme za elektroinstalaci k vyvolávacímu systému na poště Chomutov 2

Název Katalog. Číslo Množství Cena/mj Celk.bez DPH RPDP DPH Celkem

Provedenídíla 1,000 51 391,80 51 391,80 kod 4 21% RPDP 51 391,80

Sumarizace podle DPH Základ DPH Celkem

Režim přenesení daňové povinnosti: 51 392.00 51 392,00

Celkem: 51 392,00 0,00 51 392,00

Cena k úhradě celkelečl : 51 392,00

Vystavil: Vohanka Fax:

Telefon: 474 684 017 Mobil:

|l|l||l||l||lll|l||| Ill

1 ?9900002891

  
 

Faktura obsahuje položky v režimu přenesení daňové povinnosti. Daň odvede zákazník.

E-mail: karel@karsch-elektr0.cz

www:

:154503323 §3me

 

 
Česká pošta. I-D-

52:1“ zu -05- 2017
 

 

w

 

 

 

EKONOM - Účetní a evidenční systém ( 1000045 )

 

 

 



 

 

 

 

  
 

Příjemce dodávky:
lng. Dana Kořínková

Česká pošta. s.p.

Tel.: +420495054168

Mall: korinkova.dana@cposí.cz

Dodací lhůta:

Číslo dodavatele:

Platební podmínky:

Místo dodávky:
Česká pošta. s.p.

Pošta Chomutov 2

Dr. Farského 4732

430 02 Chomutov 2

česká pošta, s.p., Politických vězňů 90914, 225 99 Praha 1

2731 0159

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejsíříku u Městského soudu v Praze,

Spisová značka A 7565

. „
V V o

&#39;

A

Dodavatel:

Číslo objednávky: 4810006120 Karsch elektr0.s.r.o,

Datum: 13.04.2017 Vrskmaň 74

Verze: 2 431 15 Vrskmaň

Vystavíí(a); Petra Lískovcová IČ:

Telefon: +420954303623

Fax: +420475253247

E-maií: liskovcova.petra@cpost.cz

15.05.2017

38903

Splatnost 30 dní ode dne vystavení

faktury
&#39;

 

Poí. Č. produktu Označení Č.produktu dodav.

Množství Jednotka Jednotková cena Cena ceík. bez DPH

&quot;ł 7421110002 Pořízení DHM-úpravy v najetých budovách

1 JV 51.391,80 CZK/1 JV 51.391,80 CZK

Doplňující text položky:

Objednávám u vás elektroinstalaci k vyvolávacímu systému na poštu Chomutov 2.

 

Celková hodnota: 51.391,80 CZK

Strana: 1 /2

 

 

 

13“



 

 

 

  

u
.,

A

„
, v

_ _ , „ „ .

A132,... Ceska posta, s.p., POIłtICkyCh veznu 909/4, 225 99 Praha 1

1 š
4× /g

~&#39; IC 47114983

15;; N&#39; DIČ CZ47114983

, .,
Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

,ska posta Spisová značka A 7565

Karsch elektro,s.r.o.
Číslo objednávky: 4810006120

Vrskmaň 74
Datum: 13.04.2017

431 15 Vrskmaň

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uvedte jako referencí k faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu:

Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368120, 701 06 Ostrava 1.

V případě, že dodavatel splnuíe podmínku § 81 ods. 2 plsm, b) zákona č, 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (zaměstnávání ZTP). je povinen tuto

skutečnostoznámit v rámci každého vystaveného daňového dokladu. s.

V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle §92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Česká

pošta, s.p. prohlašuíe, že je plátcem dané z přidané hodnoty a že činnosti, které jsou předmětem léto objednávky/smlouvy použije pro svou

ekonomickou činnost.

Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z této objednávky/smlouvy bez předchozího písemného

souhlasu České pošty, s.p.
Ž /

  

 

..................................................................
........_l,ł...

Razítko a podpis dodavatele
Bc.&#39;V|adimířa/Krejčová

Vedoucí týmu

Strana: 2 l 2

 

 

 

 
 



 

 Chomutov

2

-

elektroinstalace

k

VS

Farského

4732,

430

02

Chomutov

 

KRYCÍ

LlST

ROZPOČTU

 

dodavatel:zasílací

adresa

objednávky:

KARscn&#39;eLEKtRo:;.§r.q.-karel

karschaelékt&#39;roezą

,_

.

_

›

 

 

IČ:

27310159

 

DlČ: bankovní

účet:

plátce

DPH

(ano/ne):

   

czzzaąmse

35-8222459287/oioo&#39;

.

&#39;

l

&#39;

.

 

an&#39;o-

:4,

  Í

Nabídková

cena

celkem

(bez

DPH)

51

391,80&#39;

 

DPH

21%

přenesená

daňová

povinnost

Cena

celkem

(

sazba

DPH

21

96)

Poznámky;

10

79

2.28

62

184,08

 

 

V

případě,

že

jsou

v

textu

položek,

či

specifi

kací,

uvedeny

značky

výrobků

čl

technologií,

umožnuje

zadavatel

pro

plněníveřejné

zakázky

použití

i

jiných.

kvalitativně

a

technicky

obdobných

řešení.

Výkaz

výměr

je

rozesílán

elektronickou

cestou,

povinností

každého

uchazeče

je

před

odevzdáním

nabídky

zkontrolovat

funkčnostiednotlivy&#39;ch

vzorců

a

přenosů

hodnot

do

Krycího

listu

rozpočtu.

V

nabídkové

ceně

budou

zahrnuty

veškeré

náklady

na

realizaci

díla

včetně

těch,

které

zde

nejsou

specifikovány

a

jejich

provedeni

je

nutné

pro

řádné

předání

díla,

dále

vč.

dopravy,

kancelpotřeb

apod...

Stano

označené

položky

vyplní

uchazeč

MRSGH

„EKTRÚ

      

MAŇ

74

m0:27v

-

-

„.

»„;0227310159

 

  

 

 

 



 

 

 Chomutov

2

-

elektroinstalace

k

VS

Farského

4732,

430

02

Chomutov

Výkaz

výměr

(vyplňovat

pouze

podbarvené

pole)

 Zkrácený

popis

prací

MJ

Množství
celkem

Cena

jednotka

Cena

celkem

 Zásuvka

jed.

ks

13

89,00&quot;

-

_-

1

157,00

Kč

 Lištová

krabice

jed.

ks

13

17,60

228,80

Kč

 Kabel

Cyky

3Cx2,5

bm

160&#39;

19,80:.&#39;=:-

&quot;

3

168,00

Kč

 Lišta

LV

20x40

vč.

přísl.

bm

160

31,70

&#39;

5

072,00

Kč

 Krabice

Iištova

odbočná

ks

5

 

*

&#39;86,60&#39;

430,00

Kč

 JistiČ

1GB

ks

TH&#39;ăbbFŽ-Í&#39;

236,00

Kč

 Drobný

montážní

materiál

kpl

1

000,00

&#39;

1

000.00

Kč

 Montáž

kpl

23

500.150&#39;

.

23

500,00

Kč

 Drobné

zednické

práce

kpl

3

ooo;00i_

&#39;

”

3

000,00

Kč

 Zajištění

upevnění

hlavního

panelu

kpl

4

80mm*

&#39;I

-

9

000,00

Kč

 Doprava

a

VRN

 

kpl

 

VPN?-
 

4

000,00&#39;

4

000,00

Kč

 Celkem

za

provedenou

opravu

bez

DPH

l

51

391,80

Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   
 

   

  

Přaiímalící organizace názevasíd!0(razílko]
, „ v , &#39;

w

Česká pošta, s.p.
PROTOKOL O PŘEDANI A PŘEVZETÍ DILA mapou.

Poi&#39;rtických vězňů 90914 (budovy nebo stavby Číslo zápisu:

225 99 Praha 1 nebo jejž dokončené části)

Dalum zahájenípřeľnmaoiho řízení Název budovy nebo stavby (nebo jeji dokončené části)

11.5.2017 Pošta Chomutov 2 - vyvołávací systém

Popis

V rámci akce byly doplněny zásuvky pro realizaci akce Vyvołávací systém pošty

 
zhotoviteł

projektant

KARSCH ełektro s.r.o.

Vrksmaň 74

431 15 Vrksmaň
technická příprava

Karel Schmied

 

technický dozor obiednatele

łng.Hrdłíčka Jiří

 
Stavební povolení

 

 

 

Čj.:
ze dne vydal

Smlouva o dílo

číslo ze dne včetně dodatku

Datum uhejení prací dle smlouvy
Datum skutečného zahájení prací 10.5.2017

Datum ukončení praci dle smlouvy
Datum skutečného ukončení prací &#39;i1.5.2017

  

Důvody pro nedodržení lhůt zahájení a dokončení díla

neby!

 

Odchylky od schváleného projektu a jejích důvody

drobné odchyłky nejsou,

 
Zhodnocení gakostí provedených prací a jejích porovnání s technickými podmínkami

provedeny dle ČSN

 

Soupis oíedínělých drobných nedodélkü a vad zjištěných při odevzdání a převzetí díla

 
 

 

 

 

 

 



   

 

 
 

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodelků a vad

nejsou

 Dohoda o zajištění přístupu zhotovitele clo obiektu za účelem odstranění nedodélků a vad

po dohodě s VP

 Dodatečné požadované práce a dodávky a způsob jeiich zajištění

nejsou

 Termín konečného vyklizení staveniště

 Další ujednání

 Udaje o převzetí dokumentace
 

Projektová dokumentace upravená podle skutečného provedeni včetně geodetického zaměření

 Listinné doklady vydané v průběhu realizace dila

 Archivní údaje o dokumentaci

 
Cena díla dle smlouvy a dodatků

51 392,00 Kč 
Záruční doba (konečné datum)

12.5.2022 Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu

 Vyjádření účastníků řízení

Dnešního dne zhotovitel předal dílo objednateli a objednatel dílo převzal
bez dalších připomínek

  

 

 

 

 

Datum skončení přejímacího řízení : 1 1.5.2017

Zástupci zhotovitele odevzdávaji a zástupci objednatele přejímajž dílo dnem :
přijmení. jméno a titul (anime

people
rozdělovnjlc_

_„zhotovitel Schmied Karel jednatel .fm &#39;355.24 beze.. 5m.:
 
 
 objednatel Hrdlička Jiří, Ing. TDI

  
 

   Česká pošta,   
o-:šd investiční akce VC

   
ostatni

Beçnl .211 ezz 
 

~

L. . L

&#39;.&#39;J$ &#39;uz U5 i.: .lau ..an-ion:

  
.::l „751„ ~xr~ą .nň- P76&quot;114QR?    .1. ,&#39;~   

 gä

 

 


